O objeto do presente deve ser entregue na secretaria da Câmara até o dia 19 de 

janeiro de 2018. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços de recarga de 
extintor  o valor de R$ 177,00 (cento e setenta e sete reais). 

CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO DE DESPESA 

As despesas decorrentes do presente Contrato, correrão à conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

01 –  Câmara Municipal.  

02 –  Secretaria da Câmara 

3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - PJ